
11/06/2017 CHAMPIONNAT de FRANCE

 d'Auto-Cross et Sprint-Car

Epreuve de BOURGES

SPRINT GIRLS

15:43

Cl N° Nom/Prénom Voiture Points

1 99 MAKHLOUF Julie Camotos Kawasaki 48

2 5 PARTHENAY Marianne Camotos Yamaha 43

3 3 DESPERIEZ Nadege Squal Car Kawasaki 39

4 45 LE MOAL Nathalie Camotos Yamaha 36

5 2 DUFOUR Veronique Fouquet Yamaha 33

6 24 MURAT Jessye Kamikaz Yamaha 31

7 27 BIVAUD Mathilde Camotos Yamaha 29

8 4 FLAGEUL Ombeline Roscross Yamaha 28

9 8 EDMOND Corinne Semog Yamaha 26

10 26 SALANEUVE Manon MMS Suzuki 24

11 75 NAVAIL Virginie MMS Yamaha 22

12 79 THEBAULT Aline BGF Yamaha 20

13 33 DUCHAMP Aurelie Kamikaz Yamaha 18

14 28 BOUCHET Nathalie Panthera Yamaha 17

15 90 CARTILLIER Amélie Camotos Yamaha 16

16 1 CHEVILLON Elisa Roscross Suzuki 15

17 88 PIGEON Anaïs BSC Kawasaki 14

RESULTAT FINAL PROVISOIRE

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif.

Ce classement deviendra définitif 30 minutes après l'heure d'affichage.

après signature du Président du collège des commissaires sportifs

Chronométreur
AFFICHAGE

15:52:38

Directeur de course
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4 45 LE MOAL Nathalie Camotos Yamaha 36

5 2 DUFOUR Veronique Fouquet Yamaha 33

6 24 MURAT Jessye Kamikaz Yamaha 31

7 27 BIVAUD Mathilde Camotos Yamaha 29

8 4 FLAGEUL Ombeline Roscross Yamaha 28

9 8 EDMOND Corinne Semog Yamaha 26
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RESULTAT FINAL DEFINITIF

Chronométreur
AFFICHAGE

Les membres du collège



11/06/2017 CHAMPIONNAT de FRANCE

 d'Auto-Cross et Sprint-Car

Epreuve de BOURGES

SPRINT GIRLS

15:43

Cl N° Nom Voiture Code Asa Licence Points Bonus Chrono Bonus Manches

1 99 MAKHLOUF Julie Camotos Kawasaki 0416 139040 48 3 6

2 5 PARTHENAY Marianne Camotos Yamaha 12/05 212542 43 8

3 3 DESPERIEZ Nadege Squal Car Kawasaki 10/16 164211 39 7

4 45 LE MOAL Nathalie Camotos Yamaha 12/05 211819 36 2

5 2 DUFOUR Veronique Fouquet Yamaha 17/21 36046 33 4 3

6 24 MURAT Jessye Kamikaz Yamaha 12/05 229803 31 0

7 27 BIVAUD Mathilde Camotos Yamaha 12/05 235974 29 1

8 4 FLAGEUL Ombeline Roscross Yamaha 12/05 211881 28 1 4

9 8 EDMOND Corinne Semog Yamaha 15/04 48304 26 5

10 26 SALANEUVE Manon MMS Suzuki 10/16 234752 24 0

11 75 NAVAIL Virginie MMS Yamaha 10/16 226342 22 0

12 79 THEBAULT Aline BGF Yamaha 12/05 235270 20 0

13 33 DUCHAMP Aurelie Kamikaz Yamaha 12/05 148876 18 0

14 28 BOUCHET Nathalie Panthera Yamaha 09/12 177080 17 0

15 90 CARTILLIER Amélie Camotos Yamaha 04/03 221852 16 2 10

16 1 CHEVILLON Elisa Roscross Suzuki 12/05 229255 15 5 9

17 88 PIGEON Anaïs BSC Kawasaki 10/16 229719 14 0

RAPPORT DE CLOTURE

AFFICHAGE

15:52:40


